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Судска управа:

уписник

Нерешени
предмети на
почеток од

месецот

Примени 
нови

предмети

Вкупно
предмети
во работа

Решени
предмети

Нерешени 
предмети на 

крајот на 
месецот

Разни известувања во судска управа 98 98 98

Доверлив уписник за судска управа 1 1 1

Уписник за евиденција на преставки и 
поплаки 2 2 2

Изземање на судии и претседател 23 23 23
Уписник за слободен пристап до 
информации

ВКУПНО во судска управа 0 124 124 124 0

Граѓански оддел:

уписник

Нерешени
предмети на
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месецот
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предмети

Вкупно
предмети
во работа

Решени
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Сумарен преглед за движење на предметите за месец Март 2020 г. 
за Апелационен суд Штип

месецот месецот
Уписник за разни граѓански предмети 12 12 5 7

Уписник за второстепени предмети по 
трговски спорови 28 27 55 25 30

Уписник за второстепени граѓански 
предмети 118 94 212 105 107

Уписник за второстепени предмети по 
спорови од работни односи 5 41 46 37 9

ВКУПНО во граѓански оддел 151 174 325 172 153

Кривичен оддел:

уписник

Нерешени
предмети на
почеток од

месецот

Примени 
нови

предмети

Вкупно
предмети
во работа

Решени
предмети

Нерешени 
предмети на 

крајот на 
месецот

Уписник за разни кривични предмети 4 4 2 2
Уписник за второстепени кривични 
предмети 36 39 75 38 37

Уписник за второстепени кривични и 
прекршочни предмети во постапка 
против малолетници
Уписник за второстепени прекршочни 
предмети 8 28 36 25 11

Уписник за второстепен кривичен 
совет 4 12 16 12 4

ВКУПНО во кривичен оддел 48 83 131 77 54ВКУПНО во кривичен оддел 48 83 131 77 54

ВКУПНО 
во кривичен и граѓански оддел 199 257 456 249 207

Изработил,
Елизабета Џонова

В.Д. Претседател на судот,
Зоранчо Мицевски



КЖ КЖМ КСЖ КР ПРКЖ ГЖ ТСЖ РОЖ Р Вкупно
5 1 4 10
6 1 3 10

17 4 7 4 32
17 6 8 1 32

6 2 2 7 17
7 3 5 15

8 2 6 1 17
18 5 5 3 31

7 4 5 16
16 6 7 2 31
18 4 8 1 31

8 2 1 4 15

39 0 12 4 28 94 27 41 12 257

Изработил,
Елизабета Џонова

Славчо Тасев
Софија Манева

Мирјанка Гоцевска Стефановска

В.Д. Претседател на судот,
Зоранчо Мицевски

Тони Делев

ВКУПНО

Месечен извештај - Евиденција на судија - примени предмети

Име презиме
Весна Димитриевска Накова

Данка Ристова
Зоранчо Мицевски

Сузана Здравева

Кирче Донев
Корнелија Давчева

Наке Георгиев
Светлана Јованова



КЖ КЖМ КСЖ КР ПРКЖ ГЖ ТСЖ РОЖ Р Решени
4 1 1 6
5 2 7

15 2 7 2 26
17 6 4 27

8 2 1 7 18
7 2 5 14

8 2 6 1 17
20 3 8 1 32

6 4 5 15
24 5 5 1 35
21 7 7 35

8 3 1 5 17

38 0 12 2 25 105 25 37 5 249

Изработил,
Елизабета Џонова

Славчо Тасев
Софија Манева

Мирјанка Гоцевска Стефановска

В.Д. Претседател на судот,
Зоранчо Мицевски

Тони Делев

ВКУПНО

Месечен извештај - Евиденција на судија - решени предмети

Име презиме
Весна Димитриевска Накова

Данка Ристова
Зоранчо Мицевски

Сузана Здравева

Кирче Донев
Корнелија Давчева

Наке Георгиев
Светлана Јованова



КЖ КЖМ КСЖ КР ПРКЖ ГЖ ТСЖ РОЖ Р Нерешени
8 4 12
9 1 1 3 14

2 2 2 6
43 10 4 1 58

3 1 1 5
5 2 1 8

0
21 4 1 2 28

8 1 1 10
20 8 2 1 31
21 6 2 1 30

4 1 5

37 0 4 2 11 107 30 9 7 207

Изработил,
Елизабета Џонова

ВКУПНО

В.Д. Претседател на судот,
Зоранчо Мицевски

Кирче Донев
Корнелија Давчева

Наке Георгиев
Светлана Јованова

Славчо Тасев
Софија Манева

Сузана Здравева
Тони Делев

Месечен извештај - Евиденција на судија - нерешени предмети

Име презиме
Весна Димитриевска Накова

Данка Ристова
Зоранчо Мицевски

Мирјанка Гоцевска Стефановска


